
UCHWAŁA NR 271/XXXVI/2017
RADY GMINY NIEGOWA

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4, art. 51 i art. 54 ustawy  z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2017 r., poz.1875 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy  z dnia  27 sierpnia  2009 roku  
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z  2017 r., poz. 2077) Rada Gminy Niegowa uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Niegowa Nr 183/XXIV/2016 z dnia 29.12.2016 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na rok 2017 dokonuje się następujących zmian:

1. Zmienia się dochody budżetu gminy Niegowa zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.
Plan dochodów  po  zmianach  wynosi  26.867.505,28zł.

2. Zmienia się wydatki budżetu gminy Niegowa zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 
Plan Wydatków  po zmianach wynosi 28.604.205,18zł.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niegowa.      

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Niegowa

Mariusz Dzieża

Id: 54C0302C-956B-463B-9AA5-E05A55012FA2. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 271/XXXVI/2017

Rady Gminy Niegowa

z dnia 28 grudnia 2017 r.

DOCHODY

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 25 532 638,28 0,00 0,00 25 532 638,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 320 000,00 -150 000,00 0,00 170 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

320 000,00 -150 000,00 0,00 170 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

320 000,00 -150 000,00 0,00 170 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 487 107,00 -2 231 107,00 0,00 256 000,00

Id: 54C0302C-956B-463B-9AA5-E05A55012FA2. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 763 657,00 -1 763 657,00 0,00 0,00

2 487 107,00 -2 231 107,00 0,00 256 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 763 657,00 -1 763 657,00 0,00 0,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich,
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

1 763 657,00 -1 763 657,00 0,00 0,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane
z innych źródeł

723 450,00 -467 450,00 0,00 256 000,00

majątkowe razem: 3 815 974,00 -2 481 107,00 0,00 1 334 867,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 763 657,00 -1 763 657,00 0,00 0,00

Ogółem: 29 348 612,28 -2 481 107,00 0,00 26 867 505,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 763 657,00 -1 763 657,00 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 54C0302C-956B-463B-9AA5-E05A55012FA2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 271/XXXVI/2017

Rady Gminy Niegowa

z dnia 28 grudnia 2017 r.

WYDATKI

Dział Rozdział §
Nazwa

Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym: zakup i
objęcie
akcji i

udziałów
oraz

wniesienie
wkładów
do spółek
prawa

handloweg
o.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010   Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 482 340,10 391 140,10 391 140,10 92 500,00 298 640,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 200,00 91 200,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 300,00 26 300,00 0,00 0,00

po zmianach 508 640,10 391 140,10 391 140,10 92 500,00 298 640,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 500,00 117 500,00 0,00 0,00

  01010
Infrastruktura
wodociągowa i
sanitacyjna wsi

przed zmianą 257 200,00 166 000,00 166 000,00 90 500,00 75 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 200,00 91 200,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 300,00 26 300,00 0,00 0,00

po zmianach 283 500,00 166 000,00 166 000,00 90 500,00 75 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 500,00 117 500,00 0,00 0,00

       

przed zmianą 257 200,00 166 000,00 166 000,00 90 500,00 75 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 200,00 91 200,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 300,00 26 300,00 0,00 0,00

po zmianach 283 500,00 166 000,00 166 000,00 90 500,00 75 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 500,00 117 500,00 0,00 0,00

400  
Wytwarzanie i
zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

przed zmianą 951 500,00 949 500,00 941 000,00 561 100,00 379 900,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 941 500,00 939 500,00 931 000,00 561 100,00 369 900,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

  40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 951 500,00 949 500,00 941 000,00 561 100,00 379 900,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 941 500,00 939 500,00 931 000,00 561 100,00 369 900,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

       

przed zmianą 951 500,00 949 500,00 941 000,00 561 100,00 379 900,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 941 500,00 939 500,00 931 000,00 561 100,00 369 900,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

600   Transport i łączność

przed zmianą 4 093 895,65 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 013 895,65 4 013 895,65 1 771 379,65 0,00

zmniejszenie -273 800,00 -3 800,00 -3 800,00 0,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -270 000,00 -270 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 820 095,65 76 200,00 76 200,00 0,00 76 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 743 895,65 3 743 895,65 1 771 379,65 0,00

Id: 54C0302C-956B-463B-9AA5-E05A55012FA2. Podpisany Strona 1



  60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 2 868 139,65 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 788 139,65 2 788 139,65 1 771 379,65 0,00

zmniejszenie -273 800,00 -3 800,00 -3 800,00 0,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -270 000,00 -270 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 594 339,65 76 200,00 76 200,00 0,00 76 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 518 139,65 2 518 139,65 1 771 379,65 0,00

       

przed zmianą 2 868 139,65 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 788 139,65 2 788 139,65 1 771 379,65 0,00

zmniejszenie -273 800,00 -3 800,00 -3 800,00 0,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -270 000,00 -270 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 594 339,65 76 200,00 76 200,00 0,00 76 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 518 139,65 2 518 139,65 1 771 379,65 0,00

750   Administracja publiczna

przed zmianą 2 733 785,70 2 713 785,70 2 406 733,70 1 868 468,70 538 265,00 0,00 307 052,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 -10 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 720 785,70 2 700 785,70 2 393 733,70 1 858 468,70 535 265,00 0,00 307 052,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

  75085
Wspólna obsługa
jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 219 500,00 219 500,00 218 000,00 194 000,00 24 000,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 -10 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 206 500,00 206 500,00 205 000,00 184 000,00 21 000,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

       

przed zmianą 219 500,00 219 500,00 218 000,00 194 000,00 24 000,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 -10 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 206 500,00 206 500,00 205 000,00 184 000,00 21 000,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801   Oświata i wychowanie

przed zmianą 9 451 960,73 9 451 960,73 8 060 478,91 6 786 922,00 1 273 556,91 972 285,25 342 965,00 76 231,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 464 960,73 9 464 960,73 8 073 478,91 6 799 922,00 1 273 556,91 972 285,25 342 965,00 76 231,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 5 093 158,56 5 093 158,56 4 050 679,06 3 537 723,00 512 956,06 861 661,50 180 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 106 158,56 5 106 158,56 4 063 679,06 3 550 723,00 512 956,06 861 661,50 180 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

       

przed zmianą 5 093 158,56 5 093 158,56 4 050 679,06 3 537 723,00 512 956,06 861 661,50 180 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 106 158,56 5 106 158,56 4 063 679,06 3 550 723,00 512 956,06 861 661,50 180 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852   Pomoc społeczna

przed zmianą 711 542,00 711 542,00 374 206,00 262 800,00 111 406,00 0,00 337 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 709 542,00 709 542,00 372 206,00 262 800,00 109 406,00 0,00 337 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85295 Pozostała działalność

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

       

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854  
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 358 762,00 358 762,00 245 666,00 233 070,00 12 596,00 0,00 113 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 360 762,00 360 762,00 247 666,00 235 070,00 12 596,00 0,00 113 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85401 Świetlice szkolne

przed zmianą 254 762,00 254 762,00 245 666,00 233 070,00 12 596,00 0,00 9 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 256 762,00 256 762,00 247 666,00 235 070,00 12 596,00 0,00 9 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

        przed zmianą 254 762,00 254 762,00 245 666,00 233 070,00 12 596,00 0,00 9 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 54C0302C-956B-463B-9AA5-E05A55012FA2. Podpisany Strona 2



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 256 762,00 256 762,00 247 666,00 235 070,00 12 596,00 0,00 9 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900  
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 3 785 466,00 1 033 434,00 1 031 434,00 116 000,00 915 434,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 752 032,00 2 752 032,00 2 726 032,00 0,00

zmniejszenie -2 231 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 231 107,00 -2 231 107,00 -2 231 107,00 0,00

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 561 859,00 1 040 934,00 1 038 934,00 116 000,00 922 934,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 520 925,00 520 925,00 494 925,00 0,00

  90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i
klimatu

przed zmianą 2 726 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 726 032,00 2 726 032,00 2 726 032,00 0,00

zmniejszenie -2 231 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 231 107,00 -2 231 107,00 -2 231 107,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 494 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 494 925,00 494 925,00 494 925,00 0,00

       

przed zmianą 2 726 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 726 032,00 2 726 032,00 2 726 032,00 0,00

zmniejszenie -2 231 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 231 107,00 -2 231 107,00 -2 231 107,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 494 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 494 925,00 494 925,00 494 925,00 0,00

  90095 Pozostała działalność

przed zmianą 321 934,00 303 434,00 303 434,00 74 500,00 228 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 329 434,00 310 934,00 310 934,00 74 500,00 236 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00

       

przed zmianą 321 934,00 303 434,00 303 434,00 74 500,00 228 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 329 434,00 310 934,00 310 934,00 74 500,00 236 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 31 085 312,18 23 973 964,53 14 206 617,01 10 262 243,00 3 944 374,01 1 486 285,25 8 014 542,70 76 519,57 0,00 190 000,00 7 111 347,65 7 111 347,65 4 527 411,65 0,00

zmniejszenie -2 529 907,00 -28 800,00 -28 800,00 -10 000,00 -18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 501 107,00 -2 501 107,00 -2 231 107,00 0,00

zwiększenie 48 800,00 22 500,00 22 500,00 15 000,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 300,00 26 300,00 0,00 0,00

po zmianach 28 604 205,18 23 967 664,53 14 200 317,01 10 267 243,00 3 933 074,01 1 486 285,25 8 014 542,70 76 519,57 0,00 190 000,00 4 636 540,65 4 636 540,65 2 296 304,65 0,00

Id: 54C0302C-956B-463B-9AA5-E05A55012FA2. Podpisany Strona 3




